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Kuva: Niko Rautiainen 

 

Tervetuloa Nuotalle! 

Mahtavaa, että olet lähtenyt mukaan Nuotta 24- leirille! Leirin alkuun on alle 100 päivää ja nyt 

on aika toisen leirikirjeen. Tämä kirje sisältää yleistä tietoa leiriin liittyen. Olemme jokainen 

vastuussa yhteisestä Nuotasta ja siitä, että se on unohtumaton sekä ainutlaatuinen kokemus. 

Me teemme yhteisen leirin.  

 

Leirillä meitä on melkein 850 juhlistamassa Tampereen Partiolaisten 70-vuotista taivalta. 

Edellisestä Nuotasta on vierähtänyt jo 30 vuotta, joten pääsemme kurkistamaan myös 

edellisen leirin tunnelmaan vuonna 1994. Mikä kaikki onkaan tuossa ajassa muuttunut 

partiossa? Nuotalla on siis luvassa suurleirin tunnelmaa ja paljon uusia ja vanhoja 

partiotuttuja!  
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Kuva: Helena Hornborg 

Kuljetukset leirille 
 

Leiriorganisaatio järjestää yhteiskuljetukset kuljetuksiin ilmoittautuneille. 

 

Kuljetukset lähtevät perjantaina kahdessa osassa lippukunnittain. Ensimmäinen kuljetus 

lähtee aamupäivällä ja toinen iltapäivällä. Lippukuntasi lähtöaika ilmoitetaan seuraavassa 

leirikirjeessä, joka lähetetään kesäkuun loppuun mennessä.  

 

Kuljetusten lähtöpaikka on Turtolan K-Citymarketin parkkipaikan pohjoisosasta.  

Sunnuntain ja torstain paluukyydit palaavat samaan paikkaan noin klo 16:30. 
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Vierailupäivä 
Nuotta näkyy ja kuuluu myös leiriläisten kotiväelle. Nuotan vierailupäivä järjestetään 

sunnuntaina 28.7. Vierailupäivän ilmoittautuminen on auki Tästä linkistä 

(http://kuksaan.fi/71515)  ja päättyy 3.6.2024. Vierailupäivän hinnat sisältävät lounaan omiin 

astioihin. Vierailupäivän parkkilipun voi ostaa myös paikan päältä vierailupäivänä. 

 
 

Vierailupäivän hinnasto 
 

Vierailupäivän lippu + bussikuljetus Tampereelta yli 6-vuotias:  36€ (euroa) 

Vierailupäivän lippu ilman bussikuljetusta yli 6- vuotias:  36€ (euroa) 

Vierailupäivän lippu + bussikuljetus Tampereelta 4-6-vuotias: 16€ (euroa) 

Vierailupäivän lippu ilman bussikuljetusta 4-6-vuotias: 16€ (euroa) 

Vierailupäivän lippu + bussikuljetus Tampereelta 0-3-vuotias: 0€ (euroa) 

Vierailupäivän lippu ilman bussikuljetusta 0-3-vuotias: 0€ (euroa) 

Parkkilippu vierailupäivälle   20€ (euroa) 

 
 
 

Vierailupäivän aikataulu 
8:00 Bussikuljetus lähtee Tampereelta 

9:30 Bussikuljetus perillä Iso Kirjalla 

12:00-13:30 Lounas  

15:00 Kotiinlähtö 

16:30 Perillä Tampereella 

  

http://kuksaan.fi/71515
http://kuksaan.fi/71515
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Leirin ohjelma  

Nuotalla on luvassa monenlaista ohjelmaa aina ikäkausikohtaisesta ohjelmasta 

yhteisohjelmiin. Lisäksi luvassa on alaleiri-ilta ja monia hetkiä leirilippukunnan ja lukuisten 

partiokavereiden kanssa. 

Yhteisohjelmat  
Nuotalla järjestetään kolme suurta yhteisohjelmaa: avajaiset, keskiäiset ja päättäjäiset. 

Ohjelmat on tarkoitettu koko leirille. Avajaisissa ja päättäjäisissä laskeudutaan perinteiseen 

iltanuotiotunnelmaan lauluineen ja kisailuineen. Keskiäisissä taas koko leiri kokoontuu yhteen 

valtavaan kuoroon ja laulaa yhdessä Nuotta-bändin säestämänä. Kaikissa yhteisohjelmissa 

leirikansaa viihdyttää ja säestää Nuotta-bändi.  

  

Perhepartio-ohjelma  
Perhepartiolaisten Nuotasta löytyy kädentaitoja, retkeilytaitoja, leikkejä ja pelejä. 

Perhepartiolaakson keskelle muodostuu yhteinen leikkipuisto. Leiripäiviä rytmittää yhteiset 

leirihuudot ja retket lähiympäristöön.  Perhepartio-ohjelman mukana leirielämään ja 

aktiviteetteihin pääsevät tutustumaan kaikki perhepartioikäiset oman aikuisen kanssa. 

Mukaan kannattaa pakata uikkarit ja seikkailumieltä!   

  

Sudenpentuohjelma  
Hiiohoi! Sudenpentujen ohjelmassa pääset mukaan auttamaan leirin maskottia hänen 

seikkailuillaan esimerkiksi erilaisia partiotaitoja hyödyntäen ja yhdessä tekemällä. 

Sunnuntaina kisaillaan monenmoisten pikkupelien muodossa kavereiden tai perheen kanssa!  
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Seikkailija- ja tarpojaohjelma  
Seikkailijoiden ja tarpojien leiripäivät koostuvat ohjelmasta neljässä eri laaksossa. Jokaisessa 

laaksossa käydään yhtenä päivänä. Alla laaksojen tarkemmat esittelyt.  

Vierailupäivänä on mahdollisuus tutustua osittain aukioleviin Partiotaito- ja Action-laaksoihin 

yhdessä vierailijoiden kanssa. Jos vapaa-ajalla tulee tylsä hetki, löytyy leiriltä tekemistä 

yhdessä tuttujen tai uusien partiokavereiden kanssa.   

 

Seikkailijoille on luvassa seikkailijoiden maastopeli Sepeli ja tarpojille kaikkien tarpojien 

yhteinen iltapäivän kestoinen seikkailu, ehkä tutummin KITT (eli koko ikäkauden 

tarpojatapaaminen).  

  

Action-laakso  
Action-laaksossa odottavat iloiset kilpailut ystävien kanssa. Haasta ystäväsi Rambo-radalla ja 

itsesi yläilmoissa. Jos kilpailu ei houkuttele, tutustu peleihin tai käytä luovuuttasi. Päivän 

päätteeksi juhlitaan vartion saumatonta yhteistyötä ja niitä, jotka ylittivät itsensä oppien uutta.  

  

Haikkilaakso  
Haikkilaaksossa saat kulkea kevyen retkeilyreitin yhdessä oman ryhmän kanssa ja suorittaa 

mukavia rasteja ilman paineita suoriutumisesta. Saat haastaa itseäsi perinteisissä 

partioaktiviteeteissä, kuten lippuviestinnässä ja pistekirjoituksen lukemisessa. 

Haikkilaaksossa näet myös vilauksen siitä, mitä partio on ollut kymmeniä vuosia sitten. Päivän 

aikana rakennetaan ryhmälle oma puinen silmänkääntölelu.  

  

Partiotaitolaakso  
Partiotaitolaaksossa opit uusia partiotaitoja sekä pääset kertaamaan vanhaa ja haastamaan 

itseäsi erilaisten tehtävien parissa. Laaksossa pääset myös kilpailemaan muiden vartioiden 
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kanssa sekä tutustumaan leirialueeseen suunnistuksen merkeissä. Opit myös tekemään itse 

nuottaa.  

  

Vesilaakso  
Vesilaaksossa pääset kokemaan perinteistä partiotoimintaa vedessä sekä rannalla. Haasta 

ystäväsi mutapainiotteluun tai lähtekää yhdessä melomaan. Laaksosta löytyy paljon erilaista 

tekemistä jokaiselle, tietenkään uintia unohtamatta. Sukella vesilaakson syövereihin ja 

valmistaudu pitämään hauskaa!  

 

Samoajaohjelma  
Samoajien leiri on monipuolinen kokonaisuus: pari päivää pestissä, pari päivää 

ohjelmalaaksoissa ja illat hengailua Samoaja Loungessa. Ohjelmalaaksoista samoajat 

pääsevät jonain päivänä vesilaaksoon ja toisena päivänä Action-laaksoon. Iltaisin on 

samoajien omaa ohjelmaa.   

 

Ohjelmaa järjestetään läpi leirin vain samoajille tarkoitetun Samoaja Loungen alueella. 

Hengailun ja lautapelien pelaamisen lisäksi Loungessa järjestetään joka päivälle uutta 

actionia, eli vaihtuvaa päivän erityisohjelmaa. Tämän lisäksi voit lainata Loungesta välineitä 

erilaisia aktiviteetteja, esimerkiksi suppailua varten yhdessä partiokamujen kanssa!  

  

Vaeltaja-aikuisohjelma  
Haaveiletko omasta rentoutumishetkestä? Kolottaako kahvihammasta? Kaipaatko löylyn 

kihinää kehollasi? Tervetuloa vain vaeltajien ja aikuisten yhteiselle alueelle Johtajakeitaalle! 

Täällä ei tarvitse tehdä mitään erityistä: voit kaikessa rauhassa ottaa elpymishetken tai vaikka 

jalkakylvyn itsellesi. Aktiviteettinälkäisille löytyy vaihtelevaa pientä ohjelmaa: sauna lämpenee 

iltaisin ja uusien ja vanhojenkin kavereiden kanssa voi pistää pelit pystyyn!  
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Alaleirit 

Nuotalla leiriläiset majoittuvat leirilippukunnissa, jotka koostuvat noin 2-3 lippukunnasta. Leiri 

jakautuu neljään alaleiriin, jotka jakautuvat pienempiin leirilippukuntiin. Alaleirit ovat Aami, 

Piiru, Solmu ja Vaaksa. Lisäksi perheleiri Hyrrä majoittaa leirin pienimpiä osallistujia. Alla 

pääset tutustumaan tarkemmin jokaiseen alaleiriin! 

 

Aami 
Aami on vanha tilavuuden mitta. Aamilaisilla onkin iloa ja intoa jakaa 

myös muiden alaleirien asukkaille. Aamilaiset tunnistaa Nuotalla  

verrattoman vihreästä väristä ja iloisista naurahduksista.  

 
Aamissa asustavat seuraavat lippukunnat: 

• Näsijärven Kipinät, Vuoreksen Valloittajat 
• Harjusiskot, Tesoman Sinisiskot 
• Kalevan Suuntatytöt, Kalevan Karhut, Messukylän Metsäpojat, Tampereen 

Metsänkävijät 
 

Piiru 
Piirun värinä toimii pirteä punainen. Piiru tarkoittaa kulman mittayksikköä ja  

kompassi asteineen onkin tämän alaleirin tunnus. Piirulaisten  

seurassa kannattaa olla silmät ja korvat tarkkana, sillä heiltä voi saada  

uudenlaista kulmaa asiaan kuin asiaan.  

 
Piirussa asustavat seuraavat lippukunnat: 

• Tervaksentekijät, Näsin Tytöt 
• Viinikan Siniset, Hervannan Hukat, Härmälän Ilvestytöt 
• Messukylän Metsätytöt, Aitopartio, Teiskapartio 
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Solmu  
Solmu on monelle partiolaiselle tuttu, mutta erityisesti meripartiolaiset 

tuntevat solmun myös nopeuden yksikkönä. Tämän alaleirin voi odottaa 

olevan vauhdissa koko leirin ajan. Nuotalla solmulaiset voi tunnistaa 

sähäkästä sinisestä väristä. 

 
Solmussa asustavat seuraavat lippukunnat: 

• Tampereen Lokit, Tampereen Kotkat 
• Kaukapartio 

 

Vaaksa 
Vaaksa on vanha suomalainen mittayksikkö. Siitä 

huolimatta vaaksalaisten leirihuuma on varmasti mittaamatonta. Veikeät  

vaaksalaiset tunnistaa kirkkaan keltaisesta väristä Nuotalla. Leirin  

tunnelmaan päästäksesi voit selvittää oman vaaksan mittasi. 

 
Vaaksassa asustavat seuraavat lippukunnat: 

• Tammero, Tampereen Eräpojat 
• Harjun Veikot, Niihaman Saukot 

 

Hyrrä 
Alle sudenpentuikäiset osallistujat majoittuvat huoltajineen perheleiri 

hyrrästä. Hyrrä on vanha lelu, joka yhdistää eri ikäiset osallistujat 

yhteen. Nuotalla hyrrä on leikin sekä laulun alaleiri ja pienet  

ja isommat hyrräläiset tunnistaa violetista väristä. 
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Pestit  
 

Nuotalla kaikilla yli 18-vuotiailla on pesti. Pesteistä vastaavat mestarit ottavat yhteyttä 

pestattuihin yli 18-vuotiaisiin toukokuun loppuun mennessä. 

 

Samoajat ovat pestissä leirin aikana kaksi päivää. Kaikkien samoajien tulee vastata 

pestikyselyyn 31.5. mennessä. Pestaajat ovat yhteydessä samoajapesteihin liittyen 

mahdollisimman pian kyselyn päättymisen jälkeen.  

 

Leirituotekauppa 
 

Nuotta 24:n hienot, viralliset leirituotteet ovat nyt myynnissä verkkokaupassa. 

(https://store.suomenkolibri.fi/nuotta/tuotteet/) Tuotteet ovat tilattavissa toukokuun loppuun 

asti ja niitä toimitetaan noin kahden viikon välein piiritoimistolle. Saat viestin sähköpostiisi,  

kun tuotteet ovat noudettavissa. Leirin odottelu on huomattavasti mukavampaa Nuotta- 

hupparissa, joten nyt on hyvä hetki tilata omasi! 

 

 

https://forms.office.com/e/dHxmNT2SRf
https://store.suomenkolibri.fi/nuotta/tuotteet/
https://store.suomenkolibri.fi/nuotta/tuotteet/)
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Rakennus ja purkuleiri 
 

Nuotta rakentuu käsivoimin. Nuotan rakennus- ja purkuleirille on mahdollista osallistua, 

vaikka ei itse leirille tulisikaan. Voit osallistua sekä rakennus- ja purkuleirille tai vain toiselle 

näistä. Rakennus- ja purkuleireille on mahdollista ilmoittautua myös yksittäisiksi päiviksi.  

 

Rakennus- ja purkuleiri on tärkeä osa leirin onnistumista, joten jokaista käsiparia tarvitaan. 

Sopivaa tekemistä löytyy kaikille halukkaille, olit sitten kokenut rakennusalan ammattilainen 

tai vain partiotouhuissa mukana puuhastellut. Muistathan kuitenkin, että rakennus- ja 

purkuleiri on työntekoa ja vaatii jonkinasteista fyysistä osaamista sekä oma-aloitteisuutta, 

joten huomioithan nämä vaatimukset ilmoittautuessasi.  

 

Vaikka pestisi olisi mitä tahansa itse leirin aikana, olet lämpimästi tervetullut rakentamaan 

unohtumatonta Nuottaa, tai huolehtimaan siitä, että partiolaisina jätämme leirialueen 

jäljiltämme aina hieman parempaan kuntoon kuin saapuessamme.  

Nähdään rakennus- ja purkuleirillä! 

 

Rakennusleiri: 23.-26.7.2024 

Hinta: 0€ 

Ilmoittautuminen: kuksaan.fi/71269  

 

 

Purkuleiri: 1.-2.8.2024 

Hinta: 0€ 

Ilmoittautuminen: kuksaan.fi/71570 

  

http://kuksaan.fi/71269
http://kuksaan.fi/71570
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Kuva:Toivo Laiho 

 

Lisätietoja 
Lähempänä leiriä toimitetaan kaikille osallistujille erillinen leiriläisen opas, jossa on 

tarkempaa tietoa leirillä tarvittavista varusteista sekä muita leiriarkea helpottavia 

informaatiota.  

  

Sitä ennen, mikäli leiristä herää jotain kysyttävää, otathan rohkeasti yhteyttä oman 

lippukunnan Nuotta 24 -vastaavaan, joka vastaa lippukunnan osallistujien leiriasioista.  

 

Ajankohtaista tietoa leiristä voi seurata leirin verkkosivuilta ”osallistujille”- sivulta. Otathan 

seurantaan myös Tampereen Partiolaisten sosiaalisen median  

kanavat.  

 

  

Leirin verkkosivut: tp.partio.fi/nuotta   

 

Instagram: @tampereenpartiolaiset 

 

 Facebook: Tampereen Partiolaiset 

  

Terveisin leirinjohtajat:  

Rasmus ja Waltter 

 

https://tp.partio.fi/nuotta
https://www.instagram.com/tampereenpartiolaiset
https://www.facebook.com/tampereenpartiolaiset/?locale=fi_FI

